
えん罪被害者のための再審法改正を早期に実現する議員連盟

総会のご案内

今和6年4月吉日

会長柴山昌彦

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

えん罪被害者のための再審法改正を早期に実現する議員連盟の設立総会、そして9日

の総会でも閏達なご意見を頂戴いたしました。誠にあIﾉがとうございました。

さて、今回は最高裁判所のご担当者様よりお話しを伺い、意見交換させていただこうと思

います。公務ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご参加いただきますよ

う、ご案内申し上げます。

謹白

言已

17:30－18:30(終了予定）
ノ

地下1階第1会議室

時:令和6年4月25日（木）

所:衆議院第2議員会館

題： 1 ．会長挨拶

2．ヒアリング

・最高裁判所

3質疑応答
4．その他

日
場
議

〃

ｌ【FA×返信先

4月24日（水）までにご返信をお願いいたします。

出席 ・代理． ご欠席
》
」

(内線議員名 ）

所属政党
､

井出庸生事務所（衆内線■■■）


